
Игор Раиден
самостоен активист

Година на раѓање: 1987
Степен на образование: Дипломиран стручен преведувач (240 ЕКТС кредити), Факултет
„Блаже Конески“, УКИМ
Работно искуство: Единаесет години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Континуирана грижа и помош на бездомни животни во период од над 8 години.
Волонтерскиот активизам опфаќа хранење, лечење и стерилизации/кастрации.
Континуирани напори за вдомување бездомни животни (работа на социјални мрежи,
работа на терен, соработка со здруженија и поединци заинтересирани за вдомување).
Континуиран процес на учење преку различните ситуации и потреби на пресретнатите
животни, што произлегува од цврстата убеденост дека секое живо битие заслужува грижа,
хуман третман и најдобри можни животни услови.


